Burghausen - Emmerting - Linie 143 E
Altotting -Burgkirchen -

VERKEHRSBETRIEB
BRODSCHELM

giiltig ab: 01.10.2024

Verkehrsbetrieb Brodschelm GmbH 84489 Burghausen 84489 Burghausen

Tel..08677/9886-0 www.brodschelm.de
Verkehrstage Montag - Freitag nicht an Feiertagen Samstag nicht an Feiertagen
Fahrtnummer 37 3 5 7 9 11 13 15 19 21 23 25 27 29 31 35 33
Verkehrshinweise F Sa Sa
Burghausen Stadtplatz ab 13:07S 16:15
Burghausen Dr. Wilhelm-Hogner-Platz 13:10S 16:17
Burghausen Marktler Str. 13:128 16:19
Zug aus Miihldorf 8:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:16 17:16 18:16 10:15 12:15
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.3 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 7:20 10:20 12:20
Mehring Lengthal 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 7:23 10:23 12:23
Mehring Od Staatsstr. 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 7:25 10:25 12:25
Emmerting Schiitz 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 7:27 10:27 12:27
Emmerting Hauptstrafe 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 7:28 10:28 12:28
Emmerting Staatsstr. 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 7:30 10:30 12:30
Neudtting Burghauser Str. 8:37 10:37 12:37 13:32 15:37 17:37 ‘ ‘ ‘ ‘
Neuoétting Inncenter 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 7:40 10:40 12:40
Neuoétting Nagelschmiedstr. 9:41 11:41 14:41 16:41 18:41 7:41 10:41 12:41
Neuétting Miillerbrau gegen. 8:38 9:43 10:38 11:43 12:38 13:33 14:43 15:38 16:43 17:38 18:43 7:43 10:43 12:43
Linie 11 nach T6ging Miihldorf 8:42 10:42 12:42 15:44
andere Seite Linie 202 nach Marktl 10:38 12:38S 15:05 15:56
andere Seite Linie 205 Eisenfelden 15:428 16:54S
Neuétting Friedhof 8:39 9:44 10:39 11:44 12:39 13:34 14:44 15:39 16:44 17:39 18:44 7:44 10:44 12:44
Altotting Berufsschule gegen. 8:41 9:46 10:41 11:46 12:41 13:36 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 7:46 10:46 12:46
Altotting Michaelifriedhof 8:43 9:48 10:43 11:48 12:43 13:38 14:48 15:43 16:48 17:43 18:48 7:48 10:48 12:48
Altotting Krankenhaus 8:45 9:50 10:45 11:50 12:45 13:40 14:50 15:45 16:50 17:45 18:50 7:50 10:50 12:50
Altotting Herzog-Arnulf-Str. 8:46 9:51 10:46 11:51 12:46 13:41 14:51 15:46 16:51 17:46 18:51 7:51 10:51 12:51
Altotting Raitenharter Str. 8:47 9:52 10:47 11:52 12:47 13:42 14:52 15:47 16:52 17:47 18:52 7:52 10:52 12:52
Altétting Chiemgaustr. 8:48 9:53 10:48 11:53 12:48 13:43 14:53 15:48 16:53 17:48 18:53 7:53 10:53 12:53
Linie 11 aus Miihldorf Toging 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:24S | 15:22S | 16:22 17:22 18:22
Altotting Bahnhof / ZOB SP.2 8:05 8:50 9:55 10:50 11:55 12:50 12:50 13:50 14:55 15:50 16:55 17:50 18:55 7:55 9:25 10:55 12:55
Zug nach Miildorf 9:10 10:06 11:06 12:06 13:15 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 8:04 11:06 13:15
Altétting Feuerwehr 8:07 8:52 9:57 10:52 11:57 12:52 13:52 14:57 15:52 16:57 17:52 18:57 7:57 9:27 12:57
Altotting Hornbach 8:09 8:53 9:58 10:53 11:58 12:53 13:53 14:58 15:53 16:58 17:53 18:58 7:58 9:28 12:58
Kastl Schiefller Abzw. 10:02 12:02 15:02 17:02 19:02
Kastl Siedlung 10:03 12:03 15:03 17:03 19:03
Kastl Rathaus 8:12 8:58 10:05 10:58 12:05 12:58 13:58 15:05 15:58 17:05 17:58 19:05 8:03 9:33 13:03
Kastl Eiche 8:14 9:02 10:09 11:02 12:09 13:02 14:02 15:09 16:02 17:09 18:02 19:09 8:07 9:37 13:07
Gendorf Grasset 8:15 9:04 10:11 11:04 12:11 13:04 14:04 15:11 16:04 17:11 18:04 19:11 8:09 9:39 13:09
Gendorf Zentrum 8:16 9:05 10:12 11:05 12:12 13:05 14:05 15:12 16:05 17:12 18:05 19:12 8:10 9:40 13:10
Gendorf Bahnunterfilhrung 8:17 9:06 10:13 11:06 12:13 13:06 14:06 15:13 16:06 17:13 18:06 19:13 8:11 9:41 13:11
Burgkirchen Altottingerstr. 8:18 9:07 10:14 11:07 12:14 13:07 14:07 15:14 16:07 17:14 18:07 19:14 8:12 9:42 13:12
Burgkirchen Ortsmitte 8:19 9:08 10:15 11:08 12:15 13:08 14:08 15:15 16:08 17:15 18:08 19:15 8:13 9:43 13:13
Burgkirchen Thalhauser Str. 8:20 9:09 10:16 11:09 12:16 13:09 14:09 15:16 16:09 17:16 18:09 19:16 8:14 9:44 13:14
Burgkirchen Pfaffinger Str. 8:21 9:10 10:17 11:10 12:17 13:10 14:10 15:17 16:10 17:17 18:10 19:17 8:15 9:45 13:15
Holzen Hochkalterstr. 9:13 11:13 13:13 14:13 16:13 18:13 8:18 9:48 13:18
Holzen Kehlsteinstr. 9:15 11:15 13:15 14:15 16:15 18:15 8:20 9:50 13:20
Hecketstall 9:17 11:17 13:17 14:17 16:17 18:17 8:22 9:52 13:22
Hecketstall an der Straf3 9:18 11:18 13:18 14:18 16:18 18:18 8:23 9:53 13:23
Stolzl 8:23 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 8:24 9:54 13:24
Lindach Fachbauzentrum 8:28 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 8:29 9:59 13:29
Burghausen Kithe-Kollwitz-Str. 8:29 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 8:30 10:00 13:30
Burghausen Kénigreichsaal 8:30 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:31 10:01 13:31
Burghausen Hechenbergstr. 8:31 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 8:32 10:02 13:32
Burghausen Mehringer Str. 8:32 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 8:33 10:03 13:33
Burghausen Gewerbegebiet Nord 8:33 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 8:34 10:04 13:34
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.3 an| 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 8:35 10:05 13:35
Erklarungen
S : nur an Schultagen F : an bayerischen Schulferien Sa : Samstag nicht wenn Ferien
S : Bedienung nur an Schultagen




